
přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

1 

 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

přístroj na formování prsních svalů 
model BR-1210 

 BOOSTER 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

2 

 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 4 
KONTRAINDIKACE 5 
VÝSTRAHA 5 
UPOZORNĚNÍ 5 
VÁŽNÉ UPOZORNĚNÍ 6 
PRINCIP FUNGOVÁNÍ 6 
FAKTORY OVLIVŇUJÍCÍ VELIKOST PRSOU 7 
KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY SLIBUJÍCÍ ZÁZRAČNÉ ZVĚTŠENÍ PRSOU 7 
PODLE EXPERTŮ 8 
HLAVNÍ VÝHODY 8 
CO MŮŽETE OČEKÁVAT 8 
POPIS PŘÍSTROJE 9 
POPIS DISPLEJE 10 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 11 
POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 12 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 13 
NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY A ODPOVĚDI 13 
ŘEŠENÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ 14 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 15 
CERTIFIKACE 15 
DOVOZCE 15 

 
 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

4 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: rma@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
Věnujte prosím čas následujícím instrukcím, aby bylo používání přístroje správné a bezpečné. 
 
-  před prvním použitím pečlivě prostudujte tento návod k použití 
-  přístroj nepoužívejte v prostředí, kde se nachází přítomnost kouře, prachu, nečistot nebo tam, kde 

by mohlo dojít ke kontaktu s vodou 
-  je zakázáno používat přístroj v koupelně 
- dodržujte přesně délku a způsob ošetření 
-  přístroj nekombinujte používáním obdobného přístroje jiného výrobce 
-  pokud se budete během používání cítit jakkoliv nestandardně, přístroj vypněte a jeho použití 

zkonzultujte se svým lékařem 
-  pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie 
-  kabely elektrod neohýbejte; na přístroj nepokládejte ostré, těžké nebo vlhké předměty 
-   během používání přístroje se vyhýbejte kontaktu s předměty, jako jsou svíčky, cigarety, lihoviny 
-  pokud bude mít přístroj jakékoliv technické problémy, obraťte se na prodejce 
-  přístroj se nepokoušejte sami rozebírat ani opravovat – mohli byste se zranit a došlo by ke ztrátě 

záruky 
-  přístroj nepoužívejte v těsné blízkosti jiného elektrického zařízení 
-  dbejte na to, aby přístroj a všechny jeho součásti byly vždy suché 
-  plochou aplikační hlavici po každém použití vyčistěte pomocí jemně navlhčené hadřičky v lihovém 

roztoku a další hadřičkou vysušte kompletně do sucha 
 
BeautyRelax Booster BR-1210 je zakázáno používat, pokud součastně používáte tyto přístroje: 
 

• Lékařské elektronické přístroje (např. kardiostimulátor).  
• Lékařské elektronické přístroje, které podporují životní funkce  

(např. umělé srdce, plíce, játra, apod.).  
• Jiné lékařské přístroje (např. elektrokardiograf). 

 
 
 
 
 
 
 
 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

5 

 

KONTRAINDIKACE 
BeautyRelax Booster BR-1210 je zakázáno používat, pokud trpíte těmito zdravotními obtížemi: 
 

• Akutní zdravotní potíže 
• Srdeční problémy 
• Vysoké horečky 
• Těhotenství 
• Zhoubné nádory 
• Trvalý nízký nebo vysoký krevní tlak 
• Infikovaná rána nebo podobné vážné zranění 
• Alergické kožní problémy 
• Podrobení se lékařské diagnostické terapii 
• Nepříjemná souvislá bolest svalů v důsledku jejich nadměrného přetížení 

 

VÝSTRAHA 
Dbejte následujících pokynů: 
 

• Je zakázáno umísťovat aplikační elektrodu přímo na oblast srdce, krku, hlavy, do 
oblasti genitálií. Elektrody nepoužívejte na oblasti, které trpí kožními 
chorobami nebo odřeninami.  

• Přístroj se nesmí používat v kombinaci s jinými lékařskými přístroji. Před 
používáním nepoužívejte krémy nebo spreje. Mohlo by dojít k poškození 
pokožky.  

• Přístroj používejte podle přesně daných pokynů v tomto návodu. Přístroj se nesmí používat k 
jiným účelům než posilování prsních svalů.   

• Elektrody, které jsou součástí balení, nepřipojujte do jiného zařízení nebo dokonce zdroje 
elektrického proudu 220V. Jsou určeny výhradně k připojení do přístroje BeautyRelax Booster 
BR-1210. 

• Přístroj sami neopravujte, nerozebírejte, nedemontujte žádnou z jeho součástí. Záruka by tím 
ztratila platnost a za případně způsobené škody na zdraví či majetku bychom nepřejímali 
žádnou zodpovědnost. 

• Bez předchozího pečlivého prostudování tohoto návodu k obsluze se nesmí přístroj používat. 
 

UPOZORNĚNÍ 
• Pokud se necítíte při používání přístroje dobře nebo se vyskytnou nečekané zdravotní 

komplikace, činnost přístroje okamžitě vypněte a další použití konzultujte se svým lékařem.  
• Vhledem k zajištění maximální účinnosti přístroje vypněte veškerá elektronická zařízení, která 

případně používáte (MP3 přehrávač, mobilní telefon při telefonování).  
• Přístroj se nesmí používat ve spánku, kdy nejste schopni mít přístroj plně pod kontrolou. 

Mohlo by dojít k vážnému zranění.  
• Elektrodu nepoužívejte na jednom místě déle než 30 minut.  
• Dbejte na to, aby se během používání elektroda nedostala do kontaktu s kovovými vodivými 

předměty (řetízky, náramky, prsteny, … ) 
 
 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

6 

 

VÁŽNÉ UPOZORNĚNÍ 

 

Elektrody nikdy neaplikujte na tělo ve výše zobrazených 
kombinacích. Elektrické impulzy by proudily přímo přes srdce, což 
je striktně zakázáno! 

 

PRINCIP FUNGOVÁNÍ 
BeautyRelax Booster využívá technologie mikro elektrických pulzů, které se přes kabely přenáší do 
aplikačních elektrod. Působení mikro elektrických pulzů výrazně podporuje cirkulaci krve a následné 
zlepšení vitality buněk. Prostřednictvím mikro elektrických pulzů v nejrůznějších módech a úrovních 
nastavení stimulujíhypothalamo-hypofysární systém k sekreci gonadotropního hormonu FSH z 
adenohypofýzy a také růstového hormonu. Jeho působením v krevním oběhu začnou buňky 
přirozeně uvolňovat estrogen. Poté jsou prostřednictvím zvýšené hladiny estrogenu stimulovány 
buněčné receptory, které se nacházejí v buňkách prsní tkáně, následkem čehož se prsní tkáň zvětšuje 
a roste. Transgender muži, kteří touží po ženštější postavě obvykle podstupují hormonální léčbu, 
která zahrnuje estrogen. Zvýšená 
hladina estrogenu způsobí i zvýšenou 
produkci růstového hormonu. Růstový 
hormon pak podporuje účinky 
estrogenu při rozvoji ženských 
pohlavních znaků.  
 
BeautyRelaxBooster umožňuje nastavit 
sílu a intenzitu mikro elektrických pulzů 
pro stimulaci. Následkem je také 
účinné zvýšení houževnatosti svalové 
struktury a zlepšení pevnosti prsní 
tkáně. Dlouhodobé pravidelné 
používání napomáhá udržet citlivou 
reaktivitu těla na produkci hormonu a 
udržet tak stabilní výživu tkání a buněk. 
 
BeautyRelax Booster nabízí šetrné, ale zároveň účinné řešení bez chirurgického zásahu skalpelem. 
Stimulace prsní tkáně. Bezpečné, bezbolestné. Bez jakýchkoliv vedlejších účinků.  



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

7 

 

FAKTORY OVLIVŇUJÍCÍ VELIKOST PRSOU 
Prsa jsou z velké části tvořeny tukem. Zvýšením tělesné váhy obvykle vede i ke zvětšení prsou. Při 
hubnutí však dojte ke ztrátě tuku i z prsou. Sníží se jejích pevnost a opticky jsou povislejší. Pevnost a 
tvar poprsí jsou závislé na ztrátě vody v prsní tkáni, která souvisí s vitalitou a výživou buněk prsní 
tkáně.  
 
Růst a velikost prsou je zcela individuální a technicky vzato doprovází ženu po celý její život. Faktorů 
ovlivňujících jejich velikost je celá řada 

• genetika 
• hormonální antikoncepce 
• nadváha 
• zavodnění organismu 
• těhotenství 
• kouření 
• ochablé prsní svaly 
• metabolické procesy 

 
KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY SLIBUJÍCÍ 
ZÁZRAČNÉ ZVĚTŠENÍ PRSOU 
V dnešní době existuje na trhu celá řada přípravků pro zvětšení prsou. Obvykle se jedná o nejrůznější 
krémy, pasty a jiné přípravky. Část z nich obsahuje syntetický nesteroidní estrogen 
(diethylstilbestrol). Do jisté míry může nastat mírné zvětšení prsou. Tento stav však obvykle trvá 
velice krátkodobě. Jakmile přestanete přípravek s podobným složením používat, prsa se vrátí opět do 
původní podoby. Látky s tímto složením mohou navíc způsobovat nežádoucí pigmentové zbarvení 
pokožky, černé pihy, nepravidelnou menstruaci, atp.  
 

Potravinové doplňky s estrogenem 
Dospívající dívky s normálním menstruačním cyklem mají dostatečné množství estrogenu v těle, ale 
pokud je jim umělý estrogen podán orálně se záměrem podpoření růstu prsní tkáně, dojde přílišným 
zvýšením jeho hladiny v krvi k zastavení sekrece přirozeného estrogenu do těla, čímž se i růst prsní 
tkáně zastaví a dojde k opačnému účinku, než je požadován: růst prsou se zastaví. Přípravky určené k 
orálnímu podání mají také nevýhodu v tom, že slibují zvětšení prsou stimulací sekrece přirozeného 
estrogenu, ale v takovém případě je nárůst jeho hladiny v krvi příliš vysoký a spolu s prsy roste i 
tuková tkáň v těle. Potravinové doplňky také neprocházejí tak složitým testováním jako léky, a proto 
se v nich mohou objevit i zdraví ohrožující složky. 
 
Užívání vysokých dávek těchto přípravků navíc způsobuje poškození ledvin a žaludku, přičemž jejich 
dlouhodobé užívání může mít závažné důsledky na vaše zdraví. 
 
 
 
 
 
 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

8 

 

PODLE EXPERTŮ 
Ženy s menšími prsy jsou psychicky bohužel často samy se sebou nespokojené, což způsobuje další 
duševní problémy a jiná trápení. 
 
Ze sexuologického hlediska velikost prsou úzce souvisí s hladinou estrogenu v těle, nedostatek tohoto 
hormonu ovšem neovlivňuje pouze velikost prsou, ale i ženský menstruační cyklus a plodnost. Malá 
prsa tak mohou indikovat jeho nedostatek. 
 
Během laktace mohou méně vyvinuté prsní žlázy projevovat určitou dysfunkci sekrece mléka, což 
nejen narušuje laktaci jako takovou, ale může také způsobovat mnoho nepříjemností včetně zánětu. 

 
HLAVNÍ VÝHODY 

• zcela neinvazivní charakter ošetření 
• nezpůsobuje žádné nepříjemné pocity 
• bezbolestné a naprosto bezpečné používání 
• časová nenáročnost: 1 procedura trvá 10 až 15 minut 
• bez jakýchkoliv vedlejších účinků 

 
 

CO MŮŽETE OČEKÁVAT 
• přímé posílení prsních svalů – zlepšení houževnatosti svalové struktury 
• stimulaci pro nastartování přirozeného procesu uvolňování estrogenu 
• výraznou podporu krevního oběhu pro zlepšení vitality buněk  

 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

9 

 

 

POPIS PŘÍSTROJE 

 
1. vstup pro zapojení kabelu elektrod 
2. displej  
3. tlačítko OFF/snížení hodnoty  
4. tlačítko ON/zvýšení hodnoty 
5. tlačítko MODE 
6. tlačítko (S/P) přepnutí nastavení mezi SPEED (rychlost) a POWER (intenzita) 
7. kontaktní elektroda 
8. kabel elektrod 
 
 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

10 

 

POPIS DISPLEJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. SPEED - ukazatel aktuálně nastavené rychlosti pulzní terapie 
 
2. ČASOVAČ - počet minut zbývajících do automatického vypnutí  
(počáteční hodnota je vždy 15 [minut] a nelze ji zvýšit; pokud chcete činnost přístroje prodloužit, 
zahajte nový masážní proces 
 
3. DRUH MASÁŽE - signalizace aktuálně nastaveného druhu masáže; celkem je dispozici na výběr 8 
variant 
 
4. SÍLA - ukazatel aktuálně nastavené síly pulzní terapie 
 
5. PRŮBĚH PULZNÍ TERAPIE - pomocí soustavy obrazců je přetvářen průběh pulzní terapie do 
obrazové podoby 
 
Poznámka:  
Sytost a tím i viditelnost zobrazených informací výrazně závisí na stavu baterií. Pakliže jsou údaje na 
displeji vybledlé a špatně čitelné, je třeba vyměnit baterie za nové  

 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

11 

 

Velmi pečlivě dbejte o úroveň intenzity 
elektrických impulzů pro jednotlivé oblasti 
těla. Vždy začněte od nejnižší hodnoty, tj. 
od hodnoty 1. Intenzitu masáže zvyšujte 
pomalu a POSTUPNĚ! Pokud budete cítit, 
že vám aktuálně nastavená intenzita není 
příjemná, snižte ji nebo přístroj vypněte! 

 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 

1. Přístroj zapnete stisknutím tlačítka ON/ 
2. Pomocí tlačítka MODE si můžete vybírat z 8 masážních režimů. Odlišují se od sebe frekvencí 

změny pulzů.  
 
Poznámka: u všech 8 režimů si můžete libovolně nastavit sílu a rychlost elektrických pulzů; 

svaly tak můžete aktivně posilovat (vyšší rychlost a síla pulzů) nebo jim poskytnout příjemné 

uvolnění (nižší rychlost a síla pulzů) 

 

3. Časovač je automaticky nastaven na 15 minut. Pro navrácení do výchozí hodnoty 15 minut 
stiskněte krátce tlačítko OFF/  

4. Pomocí tlačítka S/P přepínáte mezi nastavením síly pulzů POWER nebo rychlosti pulzů SPEED. 
Konkrétní hodnotu upravte stiskem tlačítka ON/     (zvýšení) nebo tlačítka OFF/    (snížení)  

5. Přístroj vypnete dlouhým stiskem tlačítka OFF/ 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

12 

 

POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 
1. Používání přístroje Booster by se mělo stát příjemnou chvilkou a relaxací.  
 
2. Načasujte si použití po koupeli, kdy je pokožka čistá a vláčná. Sundejte si hodinky, náušnice, 
řetízky, apod.  
 
3. Pusťte si vaší oblíbenou muziku.  
 
4. Sedněte si do pohodlného křesla nebo lehněte na pohovku.  
 
5. Elektrody připojte k přístroji pomocí přiloženého kabelu.  
 
 
6. Na ošetřovanou partii naneste jemnou vrstvu čirého aplikačního gelu (není součástí balení). 
Aplikační gel, tzv. SONOGEL, zakoupíte v jakékoliv prodejně zdravotnických potřeb (možno zakoupit i 
v lékárně). Gel je pro použití přístroje velice důležitý. Vytváří nezbytnou pojivou vrstvu mezi 
elektrodou a pokožkou. Je vyroben na 
vodní bázi. Užití aplikačního gelu je 
nezbytné. Použití přístroje bez 
pojivého gelu nedoporučujeme. 
 
7. Elektrodu přiložte na prsa. Pomocí 
otvorů upravte elektrodu takovým 
způsobem, aby nebyla v kontaktu 
s prsním dvorcem. Tato oblast je 
extrémně citlivá a působení pulzů by 
vám nebylo příjemné.  
 
8. Nyní jsou splněny všechny 
podmínky pro terapii. Zapněte přístroj 
a nastavte si takový režim a intenzitu 
masáže, která vám bude příjemná.  
 
 
 
  
 
     

 
 

Poznámka: Každý jedinec vnímá působení pulzů odlišně. Záleží na citlivosti pleti a síle podkožního 

tuku. Podkožní tuk vytváří izolační vrstvu, která sílu pulzů výrazně eliminuje. Proto má přístroj 

možnost nastavení síly pulzní masáže. Díky tomu je velmi snadné nastavit si přesně takovou 

hodnotu, která vám nezpůsobuje výrazně nepříjemné pocity.  

 

Upozornění: Sílu pulzní masáže nastavujte skutečně obezřetně. I když je přístroj malých rozměrů, 

může dosahovat poměrně velkého výkonu. Výchozí hodnota síly pulzní masáže je vždy ta nejnižší. 

Ručně ji lze postupně upravovat. Nelze paušálně stanovit, jaká hodnota je vhodná právě pro vás. 

Záleží jen a pouze na vašich rozlišovacích schopnostech, co snesete a co je již za hranou. 

 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

13 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Hlavní jednotka 
Přístroj čistěte pouze suchou nebo jemně navlhčenou bavlněnou hadřičku v jemném mýdlovém 
roztoku. K čištění v žádném případě nepoužívejte agresivní ředidla, laky nebo roztoky s lihovou bází. 
Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterie.  
 

Elektrody 
Po každém použití odstraňte z elektrod veškeré zbytky vodivého sono gelu. Vždy je pečlivě zbavte 
veškeré vlhkosti. Dbejte na to, aby nebyly kabely elektrod zamotané do sebe.   

 

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY A ODPOVĚDI 
Proč je doporučené používat vodivý sono gel? 
Stimulace prsních svalů probíhá na bázi elektrických pulzů. Aby mohly pulzy co nejlépe proniknout až 
ke svalové tkáni, musí existovat vhodná pojivá vrstva mezi elektrodou a pokožkou. Je to stejné, jako 
např. při ultrazvukovém vyšetření bříška ženy v těhotenství. Ultrazvukové vlny stejně jako elektrické 
pulzy překonávají svrchní vrstvu pokožky díky vodivému gelu snadněji.  
 
Jaká je doporučená délka používání? 
Ideální je rozsah od 10 do 15 minut. Posilovat prsní svaly můžete každý den. Záleží na vašich časových 
možnostech a chuti.  
 
Proč by měl přístroj na zpevnění prsních svalů fungovat? 
Stimulace svalů elektrickými pulzy se používá po celém světě. Přístroje tohoto typu si získaly oblibu 
zejména mezi sportovci, kteří mohou při vyšším výkonu nastavení svaly posilovat. Naopak v módu 
menší intenzity svaly uvolní po náročné fyzické zátěži. Díky fantastickým účinkům na svalová vlákna 
vniknul EMS přístroj, který má speciálně upravené elektrody pro aplikaci na prsa.  
 
Jsou přístroj nebo elektrody vodotěsné.  
Ani přístroj, ani elektrody nejsou nějak chráněny proti vodě. Přestože jsou elektrody vyrobené 
z pryže, mají vstup pro kabel, kam nesmí vniknout voda.  
 
Je třeba elektrody měnit? 
Ano. Aplikační elektrody jsou spotřební materiál. Po určitém čase degradují a snižuje se jejich celková 
účinnost. Jsou k dispozici u prodejce nebo distributora.  
 
Jak poznám, že jsou baterie vybité? 
Jeden z hlavních signálů je snížení kontrastu displeje. Výrazně také klesne výkon elektrických pulzů.  
 
Má přístroj nějaké vedlejší účinky? 
Na místech aplikace elektrod může pokožka mírně zčervenat. Tento stav však velmi rychle vymizí.  
 
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: rma@santadria.cz 
 
 
 



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

14 

 

ŘEŠENÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ 
Problém Zkontrolujte Řešení 

Z elektrod nejdou žádné impulzy, 
masáž neprobíhá 

Zkontrolujte, zda nejsou v prostoru 
pro baterie cizí předměty.  

Zkontrolujte prostor pro baterii a 
všechny cizí předměty odstraňte.  

Zkontrolujte, zda nejsou baterie 
vybité nebo nemají špatnou 
polaritu.  

Baterie vyměňte za nové nebo 
kontakty k baterii připevněte 
správně.  

Zkontrolujte, zda není třeba 
baterie na kontakty správně 
docvaknout.  

Pokud je problém s malým tlakem 
pružin na baterii, vezměte nějaký 
předmět, pomocí kterého pružinu 
opět narovnáte.  

Stimulace impulzy je velmi slabá 

nebo žádná.  

Zkontrolujte, zda jsou elektrody 
správně připojeny.  

Konektor drátku pevně 
přimáčkněte k elektrodě.  

Zkontrolujte, zda jste z elektrody 
odstranili ochrannou fólii.  

Fólii z elektrody odlepte.  

Zkontrolujte, zda jsou elektrody 
přilepeny pouze na pokožku. 

Elektrodu odlepte, odstraňte cizí 
předměty a poté znovu nalepte.  

Zkontrolujte, zda je baterie plně 

nabita.  

Baterii vyměňte za novou.  

Pokožka v místě používání 
zčervená nebo nepříjemně svědí.  

Příliš dlouhá doba používání.  Dobu používání zkraťte.  
Konzultujte se svým lékařem, zda 
se nemůže jednat o alergickou 
reakci.  

Pokud je reakce pokožky mírná, 
stačí pouze změnit polohu 
elektrod. Pokud je silná, přístroj 
nepoužívejte a navštivte svého 
alergologa.  

Zkontrolujte, zda jsou elektrody 
v těsném kontaktu s pokožkou.  

Elektrody přitiskněte pevně 
k pokožce.  

Zkontrolujte, zda nejsou na 
elektrodách nečistoty.  

Elektrody vyčistěte nebo vyměňte 
za nové.  

Po čištění zkontrolujte, že jsou 
elektrody suché.  

Elektrody pečlivě vysušte, nebo 
vyměňte za nové.  

Zkontrolujte, zda není gel elektrod 
poškozen.  

Poškozenou elektrodu vyměňte.  

Během používání přístroje se 
elektrické impulzy zeslabí nebo se 
úplně přeruší.  

Zkontrolujte, zda nedošlo během 
používání k uvolnění elektrody od 
drátku.  

Přístroj vypněte a elektrodu 
k drátku správně připevněte.  

Zkontrolujte, zda není poškozen 
vodící kabel.  

Použijte kabel nový.  

Přístroj se automaticky vypnul, 
protože přednastavená doba 
masáže.  

Přístroj znovu zapněte a nastavte 
si nový cyklus masáže.  

Přestože intenzitu masáže zvýšíte, 
stimulace je velmi slabá nebo 
dokonce žádná.  

Zkontrolujte, zda nejsou na 
pokožce nečistoty.   

Pokožku důkladně očistěte a 
osušte.  

Zkontrolujte správnou polohu, ve 
které jsou elektrody k pokožce 
přiloženy.  

Polohu elektrod upravte.  

Zkontrolujte správnost polohy 
přiložení elektrod.  

Následujte umístění elektrod dle 
instrukcí v tomto návodu.  

Zkontrolujte, zda není baterie 
vybita.  

Baterii vyměňte za novou.  



přístroj na formování prsních svalů BOOSTER     Návod k použití 

 

15 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH  
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 


